
UCHWAŁA NR XVII/122/16
RADY GMINY BONIEWO

z dnia 16 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr X/68/15 Rady Gminy Boniewo z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Boniewo na rok 2016

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. i  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tj. 
Dz.U. z 2016 roku , poz. 446, poz. 1579 /, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art.239, art.242, art. 243, art.258, art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2016 r., poz.1870 i poz 1984/.

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr X/68/15 Rady Gminy Boniewo z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie  uchwalenia 
budżetu Gminy Boniewo na rok 2016 zmienionej Zarządzeniem Nr 9/2016 Wójta Gminy Boniewo z dnia 12 
lutego 2016 roku, Zarządzeniem Nr 16/2016 Wójta Gminy Boniewo z dnia  23 marca 2016 roku, Uchwałą Nr 
XI/81/16 Rady Gminy Boniewo z dnia 31 marca 2016 roku, Zarządzeniem Nr 21/2016 Wójta Gminy 
Boniewo z dnia 28 kwietnia 2016 roku, Zarządzeniem Nr 28/2016 Wójta Gminy Boniewo z dnia     13 
czerwca 2016 roku, Uchwałą Nr XII/93/16 Rady Gminy Boniewo z dnia 17 czerwca 2016 roku, 
Zarządzeniem Nr 30/2016 Wójta Gminy Boniewo z dnia 30 czerwca 2016 roku, Uchwałą Nr XIII/98/16 Rady 
Gminy Boniewo z dnia 22 lipca 2016 roku, Zarządzeniem Nr 38/2016 Wójta Gminy Boniewo z dnia 18 
sierpnia 2016 roku, Zarządzeniem Nr 41/2016 Wójta Gminy Boniewo z dnia 23 września 2016 roku, 
Zarządzeniem Nr 43/2016 Wójta Gminy Boniewo z dnia 30 września 2016 roku,

Uchwałą Nr XIV/104/16 Rady Gminy Boniewo z dnia 10 października 2016 roku, Zarządzeniem Nr 
48/2016 Wójta Gminy Boniewo z dnia 25 października 2016 roku, Uchwałą Nr XV/111/16 Rady Gminy 
Boniewo z dnia 14 listopada 2016 roku, Zarządzeniem Nr 51/2016 Wójta Gminy Boniewo z dnia 22 
listopada 2016 roku oraz Zarządzeniem Nr 57/2016 Wójta Gminy Boniewo z dnia 14 grudnia 2016 roku  
wprowadza się następujące zmiany:

1. Plan dochodów wynosi 15.941.031,28 zł;

2. Plan wydatków wynosi 15.356.283.28 zł, zmiany przedstawia załącznik Nr 1 niniejszej Uchwały.

3. Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie nadane Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boniewo.

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Adam Ciesielski

Id: BBE37555-8743-41ED-9B90-40DC83BCE177. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

ZMIANY DO PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2016
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/122/16 Rady Gminy Boniewo z dnia 16 grudnia 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 64 500,002 391 781,94 2 327 281,94

60016 Drogi publiczne gminne - 64 500,00 2 315 132,942 379 632,94

4300 Zakup usług pozostałych 388 375,40 - 64 500,00 323 875,40

801 Oświata i wychowanie 23 000,003 376 660,10 3 399 660,10

80195 Pozostała działalność 23 000,00 61 515,0038 515,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 515,00 23 000,00 47 515,00

852 Pomoc społeczna 13 500,005 362 538,22 5 376 038,22

85295 Pozostała działalność 13 500,00 272 525,48259 025,48

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 13 500,00 13 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 000,00674 005,67 702 005,67

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 28 000,00 227 218,00199 218,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 28 000,00 50 000,00

15 356 283,28 15 356 283,280,00Razem:

Id: BBE37555-8743-41ED-9B90-40DC83BCE177. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                                       Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVII/122/16
                                                                                                                                                                       Rady Gminy Boniewo z dnia 16-12-2016 roku
                                                                                                                                                                       zmieniający Załącznik nr 3 do Uchwały

                                                                                                                                                             Nr  X/68/15 Rady Gminy Boniewo z dnia
                                                                                                                                                    30 grudnia 2015 r w sprawie uchwalenia budżetu

                                                                                                                                         Gminy Boniewo  na rok 2016
                

                                                                                                                                                                                                             

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2016 ROKU  
                                                                                                                                                                               W złotych

Lp Dział Rozdział && Nazwa zadania
inwestycyjnego

Łączne
koszty

finansowe

Planowane wydatki Jednostka
organizacyjn
a realizująca
program lub
koordynując
a wykonanie

programu

Rok
budżetowy

2016
8+9+10+1

1

Z tego źródła finansowania

Dochody
własne jst

Kredyty
i

pożyczk
i

Środki
pochodzące z
innych źródeł

Środki
wymienion
e w art. 5

ust. 1Pkt2 i
3 ufp

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości Łąki 
Wielkie 323.950 323.950 192.700

FOGR
131.250

Urząd
Gminy

2 60016 6050 Dokumentacja na 
przebudowę dróg 
gminnych w 
miejscowościach 
Boniewo, Grójec, 
Otmianowo, Wólka 
Paruszewska, 
Arciszewo 

35.000 35.000 35.000

Urząd
Gminy

Id: BBE37555-8743-41ED-9B90-40DC83BCE177. Podpisany Strona 3



3 60016 6050 Dokumentacja na 
modernizację drogi 
Grójec - Sułkówek

12.300 12.300 12.300 Urząd
Gminy

4 60016 6050 Dokumentacja na 
przebudowę dróg 
gminnych w 
miejscowościach 
Kaniewo - 
Jerzmanowo

20.000 20.000 20.000 Urząd
Gminy

5 60016 6050 Dokumentacja na 
przebudowę  drogi 
Osiecz Wielki - 
Żurawice

20.000 20.000 20.000 Urząd
Gminy 

6 60016 6057
6059

Przebudowa dróg 
gminnych w 
miejscowościach 
Grójec, Sułkówek, 
Otmianowo, Grójczyk
– 7,69 km 803.849 803.849 305.960

497.889
PROW

Urząd 
Gminy

600 RAZEM 1.215.099 1.215.099 585.960 131.250 497.889

7 720 72095 6060 Zakup komputerów i 
programu dla Urzędu 
Gminy 20.000 20.000 20.000

Urząd
Gminy

720 20.000 20.000 20.000

8 750 75095 6050 Opracowanie 
dokumentacji na 
termomodernizację 
Urzędu

25000 25000 25000 Urząd
Gminy

750 25000 25000 25000

Id: BBE37555-8743-41ED-9B90-40DC83BCE177. Podpisany Strona 4



9 900 90001 6050 Opracowanie 
dokumentacji na 
budowę 
wielorodzinnych 
oczyszczalni ścieków 
oraz budowę sieci 
wodociągowej z 
przyłączami  w 
miejscowości 
Żurawice, 
przebudowa sieci 
wodociągowej w 
Gminie Boniewo – 
budowa węzłów 
wodociągowych

50.000 50.000 50.000 Urząd
Gminy

10 90001 6230 Dofinansowanie 
budowy oczyszczalni 
ścieków

4.000 4.000 4.000 Urząd
Gminy

900 54.000 54.000 54.000

OGÓŁEM 1.314.099 1.314.099 684.960 131.250 497.889

                                                                       

Id: BBE37555-8743-41ED-9B90-40DC83BCE177. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

Przeniesiono środki pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej celem zabezpieczenia środków na:

- zapłacenie Gminie Lubraniec za pobyt uczniów zamieszkałych na terenie naszej gminy a uczęszczających
do Zespołu Szkół w Kłobi kwota 23.000 zł,

- opracowanie dokumentacji na budowę wielorodzinnych oczyszczalni ścieków oraz budowę sieci
wodociągowej z przyłączami w miejscowości Żurawice, przebudowa sieci wodociągowej w Gminie Boniewo -
budowa węzłów wodociągowych planowano 22.000 zł natomiast po rozszerzeniu zakresu projektowania koszt
wyniesie 50.000 zł,

- opłacenie kontynuacji projektu "Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie województwa
kujawsko - pomorskiego" zadanie było realizowane przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - 13.500 zł.

Id: BBE37555-8743-41ED-9B90-40DC83BCE177. Podpisany Strona 1




